1

关于西大附中百色分校智慧校园建设货物采购（GXYLG20211053-N）

更正通知一

项目名称：西大附中百色分校智慧校园建设货物采购

项目编号：GXYLG20211053-N

采购人名称：广西大学资产经营有限公司

采购代理机构名称：云之龙咨询集团有限公司

地址：广西南宁市新民路 34-18 号中明大厦 12 楼 E 座

联系电话：0771-2611898 、0771-2618118  传真：0771-2621868

首次公告日期：2021 年 7 月 24 日

更正日期：2021 年 7 月 28 日

原招标文件的第二章招标项目采购需求作如下采购数量的更正：

第四部分：校园安全

项号 货物名称 单位 原招标文件中数量 更正后数量

一、视频监控

1 室内枪机 台 940 975

2 室外枪机 台 325 270

3 摄像机电源 套 325 270

6 电梯摄像机 台 6 7

7 电梯网桥 台 6 7

8 小型枪机壁装支架 个 1265 1245

其他内容不变。

特此公告。

采购项目联系人：杨丹青、岑昌桦  电话：0771-2611898、 2618118  传真：

0771-2621868

                            云之龙咨询集团有限公司

     2021 年 7 月 28 日